Да благовітъ вáсъ всемогій б҃гъ, и ѿвра́циа
къ людемъ, єдиною тóкомъ знаменію, ліце же и
на торжественныихъ миссахъ, послѣдуетъ: фчи, и
сї́и, ☩ и сї́и дхъ.

О. Амінь.

По тóмъ іерей на страпе єнілік стискъ рѹцѣ
глаголе́тъ:

Іер. Гдѣ съ вáми.

R. Et cum spíitu tuo.

Et signans signo Crucis primum Altare, vel librum, deinde se in fronte, ore, et pectore, dicit:

℣ Inítium sancti Evangélii secúndum Joánnem. Vel si aliud Evangelium legendum sit: Sequéntia sancti Evangélii etc.

R. Glória tibi, Dómine.

Junctis manibus prosequitur:

In princípio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Hoc erat in princípio apud Deum. Omnia per ipsum facta sunt: et sine Ipso factum est nihil, quod factum est: in ipso vita erat, et vita erat lux hominum: et lux in tenebris lucet, et tenebræ eam non comprehendérunt. Fuit homo missus a Deo, cui nomen erat Joánnes. Hic venit in testimónium, ut testimónium perhibéret de lúmine, ut omnes créderent per illum. Non erat ille lux, sed ut testimónium perhibéret de lúmine. Erat lux vera, quæ illúminat omnem hominem veniéntem in hunc mundum. In mundo erat, et mundus per ipsum factus est, et mundus eum non cognovit. In própria venit, et sui eum non recepérunt. Quotquot autem recepérunt eum, dedit eis potestátem filios Dei fieri, his, qui credunt in nómine ejus: qui non ex sanguínibus, neque ex voluntáte carnis, neque ex voluntáte viri, sed ex Deo nati sunt. Genuflectit dicens: **Et Verbum caro factum est, et surgens prosequitur: et habitávit in nobis: et vídimus Glóriam ejus, glóriam quasi Unigéniti a Patre, plenum grátiae et veritátis.**

R. Deo grátias.

¶ In Missis Defunctorum non datur benedictio, sed dicto Requiescant in pace, dicit: Placeat tibi, sancta Trinitas; deinde, osculato Altari, legit Evangelium sancti Joannis.

Finito Evangelio sancti Joannis, discedens ab Altari, pro gratiarum actione dicit Antiphonam Trium puerorum, cum reliquis, ut habetur in principio Missalis.

Ѡ. И со дхомъ твоимъ.

И зиаменду крещеных зиаменемъ перене флатарь илъ книги, по томъ се на челе, огненъ и пефехъ глаголетъ:

℣ Зачало етаго єнлија ѿ Іоанна. Илъ аще подобаетъ честы драго єнлије: Поглавленіе етаго єнлија...

Ѡ. Слава твоја, Господи.

Стихира рече поглавленію:

Икона и етъ слово, и слово етъ оу ега, и етъ етъ слово. Сей етъ икона оу ега: вслѣ тѣмъ быша, и бе з нега нищесоже не бысть, єже бысть. Въ томъ животъ етъ, и животъ етъ свѣтъ чловѣкомъ: и свѣтъ во тѣмъ свѣтитъ, и тѣмъ єгѡ не ѿблѣкъ. Бысть чловѣкъ посланъ ѿ ега, ємѹже етъ имѧ іѡаннъ: сей прїиде во свидѣтелство, да свидѣтелствуетъ ѿ свѣтѣ, да вси вѣрѹ имѹтъ ємѹ. Не етъ той свѣтъ, но да свидѣтелствуетъ ѿ свѣтѣ: етъ свѣтъ истиинныи, иже просвѣщає вслѣдъ чловѣка грядущаго въ міръ сей: въ мірѣ етъ, и міръ тѣмъ бысть, и міръ єго не позна: во своѣ прїиде, и своимъ єгѡ не прїаша. Близы же прїаша єго, да и имъ ѿблести чадомъ ежинимъ быти, вѣрѹющыи во имѧ єгѡ, иже не ѿ крѹке, ни ѿ похорони плотскія, ни ѿ похорони мъжескія, но ѿ ега родишиася. Преклонитъ колѣно глагола: И слово пѣть бысть и встѣхъ поглавленію: И вселися въ ны, и видѣхомъ славу єгѡ, славу іакѡ Единороднаго ѿ ѡца, исполны блгти и истины.